

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST 100	8.744,58	-1,31
BIST 30	9.247,11	-0,85
BIST BANKA	9.211,48	-1,89
BIST SINAİ	13.995,58	-1,54
BIST TUM	10.388,03	-1,73
BIST TUM-100	34.522,83	-2,85
BIST Hacim TUM(mn TL)	175.851	-7,51
VİOP30 Yakın Vade	9.808,50	-0,46

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	31,79	0,06
EURTRY	34,65	-0,1
EURUSD	1,09	0

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	2.148	0,06
BRENT	82,6	0,03

En Çok Artan	Değ%	En Çok Düşen	Değ%
EMNIS	10,00	ATATP	-10,00
KAPLM	9,99	PAPIL	-10,00
KSTUR	9,98	KFEIN	-10,00
DOBUR	9,98	ERSU	-10,00
ALCAR	9,98	SONME	-10,00

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	261,00	9.384,06
TUPRS	169,00	6.994,65
EREGL	44,28	5.976,36
KOZAL	23,58	4.510,96
REEDR	60,20	3.991,54

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Fed Başkanı Jerome Powell'ın para politikası duruşunu pekiştirdiği, faiz indirimlerinin bu yıl bir noktada başlayabileceğini ancak henüz hazır olunmadığını belirttiği Kongre konuşmasının ardından Asya piyasalarında aşağı yönlü bir seyir hakim. Bu sabah rekor tazeleyen Japonya endeksleri seansın devamında kazançlarını geri vererek yön değiştirdi. Nikkei225 Endeksi %1,06, Topix Endeksi %0,34 ekside seyretilmekte. Çin'de beklenti üstü gelen dış ticaret verilerinin ardından Şanghay Bileşik Endeksi %0,25, Shenzhen Bileşik Endeksi %0,93 düştü. Dünyanın en büyük ikinci ekonomisinde (USD bazında) ihracat yılın ilk iki ayında yıllık %7,1, ithalat %1,9 arttı. Hong Kong Hang Seng Endeksi %0,92 düştü. Güney Kore Kospi Endeksi %0,17 yükselirken küçük şirketlerin listelendiği Kosdaq Bileşik Endeksi %1,09 geriledi. ABD'de iki günlük kaybin ardından dün yükseliş kaydedilirken endeks vadeliileri güne satıcılı bir başlangıcı işaret etmektedir.

AMB para politikası toplantısı

Bugün küresel piyasaların gündeminde Avrupa Merkez Bankası'nın (AMB) para politikası toplantısı olacak. Faizlerde değişikliğe gidilmesi beklenmiyor. Ancak, faiz indirimlerinin ne zaman başlayacağına ilişkin olası sinyaller piyasalar için kritik önemde olacaktır. AMB yetkililerinden yılbaşından beri faiz patikasına dair karışık sinyaller gelmekte; dolayısıyla Başkan Christine Lagarde'ın sözlü yönlendirmesi piyasalar üzerinde etkili olabilir. Avrupa'da enflasyon -bölgesel ayrışma olmakla birlikte- hızlı azalmaktadır. Öncü verilere göre TÜFE şubatta aylık %0,4 gerilerken yıllık bazda %2,6 artmıştı. AMB'nin politika faizi; ana refinansman faizi %4,50, marjinal borç verme faizi %4,75 ve mevduat faizi %4,00 seviyelerinde bulunuyor. Swap faizleri mevcut durumda piyasanın bu yıl için üç veya dört kez faiz indirimi beklediğini ima ediyor. Toplantıdan güvercin bir mesaj çıkması durumunda ise faiz indirimi beklentilerinde düşüş, EUR/USD paritesinde aşağı yönlü bir hareket olabilir.

ABD iş gücü piyasası verileri

Bu hafta ABD iş gücü piyasasına ilişkin yoğun bir veri akışı mevcut. Yarın açıklanacak resmi istihdam raporu öncesinde dün ADP istihdam raporunun ardından bugün haftalık bazda yayımlanan işsizlik haklarından yararlanma başvuruları takip edilebilir. İşsizlik başvurularının 1 Mart ile biten haftada 215 binden 212 bine gerilemesi bekleniyor. Süregelen işsizlik başvuruları bir önceki hafta 1,86 milyondan 1,91 milyona yükselmışti.

Yurt içinde Hazine nakit dengesi

Hazine ve Maliye Bakanlığı (HMB) bugün şubat ayına ilişkin nakit gerçekleştirmelerini açıklayacak. Ocakta, faiz dışı denge 99,59milyar TL, nakit dengesi 206,84milyar TL açık vermişti. Ayrıca, yurt içinde TCMB'nin haftalık bazda yayımladığı menkul kıymet istatistikleri ile para ve banka istatistikleri ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun (BDDK) haftalık sektör verileri takip edilecek.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Hafta ortasında Avrupa ve ABD hisse endeksleri pozitif bir görünüm sergiledi. Avrupa'da DAX Endeksi %0,06, FTSE 100 Endeksi %0,43 ve CAC 40 Endeksi %0,28 arttı. ABD'de Dow Jones Endeksi %0,20, S&P 500 Endeksi %0,51 ve Nasdaq Bileşik Endeksi %0,58 arttı. Dolar Endeksi (DXY) 103,4 puanda ve EUR/USD paritesi 1,09 seviyesinde işlem gördü. ABD 10 yıllık Hazine tahvil faizi 2,9bp azalışla %4,11'e geriledi. Ons altın 2.148USD'den alıcı buldu. Emtia grubundan Brent petrol varil başına 82,6USD oldu.

Powell'in Kongre konuşması

Fed Başkanı Jerome Powell, ABD Temsilciler Meclisi'ndeki konuşmasında faizleri 'bu yılın bir noktasında' düşürmeye başlamanın muhtemelen uygun olacağı, ancak henüz buna hazır olmadıkları mesajlarına yer verdi. Powell konuşmasında 'Komite, enflasyonun sürdürülebilir bir şekilde %2'ye doğru ilerlediğine dair daha fazla güven kazanana kadar hedef aralığını azaltmanın uygun olacağını düşünmüyor.' ifadelerini kullandı.

Fed'in "Bej Kitap" raporu

Fed, Amerika ekonomisindeki mevcut duruma ilişkin değerlendirmelerin yer aldığı 'Bej Kitap' raporunun şubat sayısını yayımladı. Raporda, ekonomik aktivitenin ocak ayının başından bu yana dengeli şekilde 'hafif arttığı' belirtildi. Özellikle perakende ürünlere yönelik tüketici harcamalarının son haftalarda azaldığı kaydedilen raporda, bazı analizlerde tüketicilerin fiyat duyarlılığının arttığına değinildiği ve hanehalkının harcamalarının isteğe bağlı mallardan uzaklaşmaya devam ettiğinin belirtildiği aktarıldı.

ABD'de ADP istihdam raporu

Dün, ABD'de ADP özel sektör istihdamına ilişkin veriler yayımlandı. Özel sektör istihdamı şubatta 140 bin arttı. Piyasa beklentisi artışın 150 bin olması yönündeydi. Ülkedeki JOLTS açık iş sayısı ocakta 8,86 milyona gerileyerek beklentilerin altında gerçekleşti.

BIST 100 Endeksi dün 8.736-8.908 puan aralığında işlem gördü. Endeks kapanışa doğru etkili olan satışlarla günü %1,31 düşüşle 8.744 puandan tamamladı. Endeks'in işlem hacmi ise 108,69milyar TL olarak gerçekleşti. Kur tarafında ve gram altında yatay fiyatlamalar hakim oldu. Yurt içinde ekonomik veri akışı sakin seyretilti.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	10:00	Halifax Konut Fiyatları (Aylık)	Şub	0,80%	1,30%
İngiltere	10:00	Halifax Konut Fiyatları (Yıllık)	Şub	-6,00%	2,50%
Euro Bölgesi	16:15	ECB Gösterge Faiz Oranı	Mart	4,50%	4,50%
ABD	16:30	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Ocak	-63,2B	-62,2B
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	217K	215K
Türkiye	17:30	Hazine Nakit Dengesi (TL)	Şub		-206,8Milyar

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Aksa Enerji (AKSEN,Pozitif):** (KAP) Özbekistan'da 230MW ve 270MW kurulu güce sahip Taşkent B ve Buhara doğalgaz santrallerinin modernizasyonu için Finlandiya menşeli enerji çözümleri şirketi Wartsila ile yürütülecek proje kapsamında Bayern LB (Bayerische Landesbank) ile kredi sözleşmesi 04.03.2024 tarihinde imzalanmıştır. Wartsila ile yürütülecek proje kapsamında, emre amade kapasitenin her iki santralde toplam 50MW artması planlanmaktadır. Projenin, Özbekistan santrallerinden elde edilen yıllık FAVÖK katkısını 2025 yılında bir önceki yıla göre %10 oranında artırması beklenmektedir.
- **CVK Maden (CVKMD,Pozitif):** (KAP) Şirket bağlı ortaklığı Hayri Ögelman Madencilik A.Ş., yurt dışında yerleşik bir şirket ile "Maden Cevheri Satışı" konusunda anlaşmıştır. Siparişin toplam bedeli 1,09mn USD'dir.
- **Doğuş Otomotiv (DOAS,Pozitif):** (KAP) B-Shiver S.R.L. ile şirket arasında; "Novamarine" marka "Bot ve Sürat Botları"nın Türkiye'deki satış ve servis hizmetlerinin, şirket tarafından yerine getirilmesinin esaslarını belirleyen distribütörlük sözleşmesi imzalanmıştır.
- **Enka İnşaat (ENKAİ,Pozitif):** (KAP) Şirket'in 2022 yılında 1,96mlr TL olan ana ortaklık net kârı 2023 yılında 16,97mlr TL'ye yükseldi. İlgili dönemde hâsılat 61,8mlr TL'den 76,7mlr TL'ye çıktı. Ayrıca 2023'te yatırım faaliyetlerinden dikkate değer bir gelir elde edilmesi net kârı desteklemiştir.
- **Şişecam (SISE,Pozitif):** (KAP) Şirketin Hollanda'da yerleşik %100 iştiraki Sisecam Investment B.V. (SIBV) üzerinden %30 oranında ortağı olduğu Mısır'da yerleşik Saint Gobain Glass Egypt SAE şirketinin onaylanan ikinci düzcam hattı projesinin, yeni bir şirket kurulması yöntemi ile gerçekleştirilmesi değerlendirilmiştir. Yönetim Kurulu toplantısında, ikinci hat yatırımının gerçekleştirilmesi için SIBV, Saint Gobain Nederland Beheer B.V ve Ali Moussa ortaklığında, Mısır'da yeni bir şirket kurulmasına ve SIBV'in yeni şirketin sermayesine 5,05mn Euro veya yerel para birimi cinsinden eşdeğeri karşılığında %30 oranında katılmasına karar verilmiştir.

Ekonomi Haberleri

- **TCMB'den zorunlu karşılık adımı.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) sıkı para politikası duruşunu destekleyici ilave sıkılaştırma adımları kapsamında, kredi büyümesine dayalı zorunlu karşılık tesis edilecek. Buna göre, Merkez Bankası'na belirlenen kredilerin aylık %2 büyüme oranını aşan kısmı için TL cinsinden zorunlu karşılık 1 yıl süreyle bloke olarak tutulacak. (Bloomberg HT)
- **FED/Kashkari: FED bu yıl en fazla 2 faiz indirimi yapacak.** Minneapolis FED Başkanı Neel Kashkari, yılın başından bu yana gelen güçlü ekonomik verilerin FED'in bu yıl en fazla iki kez ya da muhtemelen sadece bir kez faiz indirmesinin sinyalini verdi. (Bloomberg HT)
- **Çin'in ihracat ve ithalatı beklentileri aştı.** Çin ekonomisinin iki ayda ihracatı bir önceki yıla göre %7,1 daha yüksek oldu ve ekonomistlerin %1,9 artış beklentisini geride bıraktı. İthalat, %1,5 büyüme yönündeki anket tahminlerine kıyasla %3,5 arttı. (Bloomberg HT)
- **HSBC, USD/TL tahminini yükseltti.** HSBC stratejistlerinin 6 Mart tarihli raporlarına göre, HSBC 2024 yılı için USD/TL tahminini 33'ten 36'ya yükseltti. (Bloomberg HT)
- **FED Bej Kitap: Ekonomik aktivite hafifçe arttı.** FED'in Bej Kitap raporunda ekonominin yıl başından beri ılımlı biçimde büyüdüğü, öte yandan tüketicilerin artan fiyatlara karşı hassasiyetinin arttığı belirtildi. İş gücü piyasasına ilişkin değerlendirmelerin de yer aldığı raporda, istihdamın çoğu bölgede "hafif ila ılımlı" hızda arttığı aktarıldı. (Bloomberg HT)
- **Powell: Bu yıl bir noktada faiz indirimi uygun.** FED Başkanı Jerome Powell, ABD Temsilciler Meclisi konuşmasında FED'in faiz indirimleri için acele edilmeyeceği mesajını verdi. Powell, "Politika faizimizin bu sıkılaştırma döngüsü için muhtemelen zirvede olduğuna inanıyoruz. Eğer ekonomi genel olarak beklendiği gibi

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

gelişirse, bu yılın bir noktasında politika kısıtlamasını geri çevirmeye başlamak muhtemelen uygun olacaktır. Ancak ekonomik görünüm belirsiz ve %2'lik enflasyon hedefimize doğru ilerlemenin devam edeceği garanti değil" sözlerine yer verdi. (Bloomberg HT)

- **ABD'de açık iş sayısı beklentilerin altında kaldı.** ABD'de açık iş sayısı, Ocak'ta bir önceki aya kıyasla 26 bin azalarak 8,9 milyona düştü. Beklenti 8,8 milyon seviyesindeydi. İşe alım sayısı da aynı dönemde 100 bin azalarak 5,7 milyona geriledi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de özel sektör istihdam artışı belli oldu.** ABD'de özel sektör istihdamı Şubat'ta 140 bin arttı. Beklenti 150 bin artışı. Daha önce 107 bin olarak açıklanan Ocak ayı özel sektör istihdam artışı ise 111 bine revize edildi. (Bloomberg HT)
- **ABD İstanbul Başkonsolosu: Ticaret hedefine ulaşmakta ortaklıklar önemli.** ABD İstanbul Başkonsolosu Julie Eadeh, "100mlr USD'lik ticaret hedefine ulaşmak için ortaklıklar önemli. Özellikle telekomünikasyon sektöründe temaslar gerçekleştiriyoruz" dedi. (Bloomberg HT)
- **Şimşek: Merkez Bankası'na desteğimiz tam.** Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Dezenflasyon zaman ve kararlılık gerektiriyor. Sabırla ve azimle fiyat istikrarı sağlanıncaya kadar çalışmaya devam edeceğiz. Merkez Bankası'na desteğimiz tamdır" ifadelerini kullandı. (Bloomberg HT)
- **Ifo Almanya'nın büyüme tahminini düşürdü.** Almanya'nın önde gelen ekonomik düşünce kuruluşlarından Ekonomi Araştırma Enstitüsü (Ifo), ülkenin bu yıl için Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH) büyüme tahminini %0,9'dan %0,2'ye düşürdü. Ifo, ülkede geçen yıl %5,9 ve Şubat'ta %2,5 olan enflasyonun bu yıl ortalama %2,3 olmasını, 2025'te de %1,6'ya kadar düşmesini bekliyor. İşsizlik oranının 2024'te %5,9 ve 2025'te %5,6 olacağı ifade edildi. (Bloomberg HT)
- **DASK'tan deprem için 35mlr TL ödeme.** Doğal Afet Sigortaları Kurumu (DASK) Genel Müdürü Selva Eren, Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle 600 bin dosya kapsamında 35mlr TL ödeme yapıldığını söyledi. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

07 Mart Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	06:00	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Ocak-Şub	110,3B	75,3B
İngiltere	10:00	Halifax Konut Fiyatları (Aylık)	Şub	0,80%	1,30%
İngiltere	10:00	Halifax Konut Fiyatları (Yıllık)	Şub	-6,00%	2,50%
Euro Bölgesi	16:15	ECB Gösterge Faiz Oranı	Mart	4,50%	4,50%
ABD	16:30	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Ocak	-63,2B	-62,2B
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	217K	215K
Türkiye	17:30	Hazine Nakit Dengesi (TL)	Şub		-206,8Mlr

08 Mart Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Cari İşlemler Dengesi (JPY)	Ocak		
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Öncü)	Ocak	109,7	110,2
Almanya	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ocak	0,50%	-1,60%
Almanya	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ocak		-3,00%
Almanya	10:00	ÜFE (Aylık)	Ocak	0,10%	-1,20%
Almanya	10:00	ÜFE (Yıllık)	Ocak		-8,60%
Türkiye	10:00	İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi	Şub		50,6
Euro Bölgesi	13:00	GSYH (Final-Dönemsel)	4. Çeyrek	0,00%	0,00%
Euro Bölgesi	13:00	GSYH (Final-Yıllık)	4. Çeyrek	0,10%	0,10%
ABD	16:30	İşsizlik Oranı	Şub	3,70%	3,70%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ABD	16:30	Saatlik Kazançlar (Aylık)	Şub	0,20%	0,55%
ABD	16:30	Saatlik Kazançlar (Yıllık)	Şub	4,40%	4,48%
ABD	16:30	Tarım Dışı İstihdam	Şub	198K	353K

11 Mart Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	GSYH (Final-Dönemsel)	4. Çeyrek	-0,10%	-0,10%
Japonya	02:50	GSYH (Final-Yıllık)	4. Çeyrek	-0,40%	-0,40%
Türkiye	10:00	MD İşsizlik Oranı	Ocak		8,80%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Aylık)	Ocak		1,70%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Yıllık)	Ocak		11,40%
ABD	17:00	CB İstihdam Trend Endeksi	Şub		113,71
ABD	18:00	New York Fed Tüketici Enflasyon Beklentisi	Şub		3,00%

12 Mart Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	ÜFE (Aylık)	Şub		0,00%
Japonya	02:50	ÜFE (Yıllık)	Şub		0,20%
Almanya	10:00	TÜFE (Final-Aylık)	Şub		0,40%
Almanya	10:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Şub		2,50%
İngiltere	10:00	İşsizlik Oranı	Ocak		3,80%
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Ocak		-2,09Mlr
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ocak		2,40%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ocak		1,60%
ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Aylık)	Şub		0,40%
ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Yıllık)	Şub		3,90%
ABD	15:30	TÜFE (Aylık)	Şub		0,30%
ABD	15:30	TÜFE (Yıllık)	Şub		3,10%
ABD	21:00	Hazine Bütçe Dengesi (USD)	Şub		-22B

13 Mart Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	10:00	GSYH (Aylık)	Ocak		-0,10%
İngiltere	10:00	GSYH (Yıllık)	Ocak		0,00%
İngiltere	10:00	Dış Ticaret Dengesi (GBP)	Ocak		-13,99B
İngiltere	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ocak		0,60%
İngiltere	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ocak		0,60%
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ocak		2,60%
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ocak		1,20%
ABD	17:00	CB Online Eleman Arayanlar Endeksi	Şub		150,7

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İş Merkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Piramit PYŞ Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.